UBND TỈNH KON TUM

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-VP Kon Tum, ngày     tháng     năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc mời cung cấp báo giá chỉnh lý tài liệu
tồn đọng của Ủy ban nhân dân tỉnh năm 2015

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23 tháng 6 năm 2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 02 năm 2024 của
Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về
lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 731/QĐ-UBND ngày 12 tháng 12 năm 2023 của
Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế
- xã hội và dự toán ngân sách nhà nước năm 2024;

Căn cứ Công văn số 3200/UBND-KTTH ngày 10 tháng 9 năm 2024 của
Ủy ban nhân dân tỉnh về chủ trương sử dụng nguồn kinh phí chi đặc thù hoạt
động Ủy ban nhân dân tỉnh để chỉnh lý tài liệu tồn đọng của Ủy ban nhân dân
tỉnh năm 2015;

Để có cơ sở phê duyệt dự toán chỉnh lý tài liệu, Văn phòng Ủy ban nhân
dân tỉnh Kon Tum thông báo đến các đơn vị có chức năng chỉnh lý tài liệu theo
quy định của pháp luật, cung cấp báo giá theo thông tin cụ thể như sau:

I. Thông tin tài liệu cần chỉnh lý:

1. Phông tài liệu: Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum.

2. Số lượng tài liệu cần chỉnh lý: Khoảng 45 mét giá.

3. Thời gian của tài liệu: Năm 2015.

4. Hiện trạng tài liệu: Rời lẻ, chưa được chỉnh lý khoa học.

II. Hồ sơ báo giá gồm:

1. Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh có ngành nghề chỉnh lý tài liệu.

2. Báo giá tính đủ các chi phí chỉnh lý tài liệu theo quy định hiện hành,
ghi đầy đủ thông tin theo quy định và được ký, đóng dấu của chủ doanh nghiệp.

III. Thời gian nhận báo giá: Từ ngày 12 tháng 9 năm 2024 đến hết ngày

19 tháng 9 năm 2024 (tiếp nhận trong giờ hành chính theo dấu công văn đến;
không tiếp nhận hồ sơ báo giá gửi đến sau ngày 19 tháng 9 năm 2024).

6595 11 9

2

IV. Hình thức và địa chỉ nhận báo giá: Gửi trực tiếp đến Văn phòng Ủy
ban nhân dân tỉnh Kon Tum, số 492 đường Trần Phú, phường Quyết Thắng,
thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum.

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum thông báo để các đơn vị biết,
quan tâm gửi báo giá theo thông tin và địa chỉ như trên./.

Nơi nhận:
- VP UBND tỉnh: CVP, các PCVP (đ/b);
- Đăng tải lên Cổng TTĐT;
- Đăng tải lên Trang TTĐT Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, HCQT.TC.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đăng Trình